SEEBIT
INDUSTRIE  ELEKTRONIK
Dokument: K200_500.doc
Stand: 27.09.2007    REV10
SEEBIT Industrie Elektronik GmbH
Spiegelberg 8 · D-32657 Lemgo · Tel. 05261-920603 · Fax 05261-920604
E-Mail: info@seebit.eu · Internet: www.seebit.eu
SEEBITITANKICONTROL

SEEBIT Industrie Elektronik GmbH, Spiegelberg 8, 32657 Lemgo
Dokument: K200_500.doc                   Seite 4 von 20      Stand: 27.09.2007    REV10
Typenschlüssel
SEETAC:  Bezeichnung der Geräteserie (Seebit Tank Control)
SEETAC-K200 : Anschlussmodul zum Anschluss von bis zu 5 Peilsonden
SEETAC-K200-Ex : Anschlussmodul in Ex-Ausführung
SEETAC-S2xx-yyyy: Peilsonde
xx steht für Varianten bezüglich Genauigkeit und Schnittstellenformat,
yyyy in der Typbezeichnung steht für die Sondenlänge und entspricht der
Einbaulänge der Sonde in mm (ab 2006). Die Einbaulänge ist die Entfernung  der
oberen Kante des 1“ Einschraubgewinde zur Unterkante der Sonde.
SEETAC-S2xx-yyyy-Ex:  Peilsonde in Ex-Ausführung
SEETAC-S2xx-yyyy-NE:  Peilsonde mit integriertem Anschlussmodul
SEETAC-L200: Peilsonde mit Luftschall zum direkten Anschluss an den Sondenbus
Seriennummer:
Jede Peilsonde und jedes Anschlussmodul besitzt eine eindeutige  achtstellige
Seriennummer. Die ersten vier Stellen geben das Herstellungsjahr an.
SEETAC-S200 Peilsonde, SEETAC-L200 Peilsonde,  SEET AC K200 Anschlussmodul
Einbauanweisung und Betriebsanweisung
SEEBIT Industrie Elektronik GmbH, Spiegelberg 8, 32657 Lemgo
Dokument: K200_500.doc                   Seite 5 von 20      Stand: 27.09.2007    REV10
Typenschild
Aus dem Typenschild geht der Gerätetyp und die Seriennummer hervor.
Typenschild Anschlussmodul in Ex-Ausführung SEETAC-K200-EX:
Typenschild Peilsonde in Exausführung SEETAC-Sxx-yyyy-Ex:
SEETAC-S200 Peilsonde, SEETAC-L200 Peilsonde,  SEET AC K200 Anschlussmodul
Einbauanweisung und Betriebsanweisung
SEEBIT Industrie Elektronik GmbH, Spiegelberg 8, 32657 Lemgo